
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

 КРУЧЕНО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

 
№ 7(219)  от  20.05.2025 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ КРУЧЕНО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
_____________________________________________________________________________________________ 

 

№ 7(219)  20.05.2025                                                  Официальное  издание       

 

СОДЕРЖАНИЕ 

 

 

Раздел 1. Решения Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения 

 

№ 

п/п 

Наименование документа Дата 

принятия  

Номер № стр. 

1 О внесении изменений в Устав муниципального образования «Кручено-

Балковское сельское поселение» Сальского района Ростовской области 

от 31.07.2023 № 96 

05.05.2025 173 3-5 

2 О внесении изменений в Устав муниципального образования «Кручено-

Балковское сельское поселение» Сальского района Ростовской области 

от 03.07.2024 № 140 

05.05.2025 174 5-9 

 

Раздел 2. Правовые акты Администрации Кручено-Балковского сельского поселения 

 

№ 

п/п 

Наименование документа 

 

Дата 

принятия  

Номер № стр. 

 

Раздел 3. Соглашения, заключаемые между органами местного самоуправления 

 

№ 

п/п 

Наименование документа Дата 

принятия  

Номер № стр. 

 -    

 

Раздел 4. Иная информация органов местного самоуправления  

Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района Ростовской области 

№ 

п/п 

Наименование документа Дата 

принятия  

Номер № стр. 

 -    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 

 

РАЗДЕЛ 1. РЕШЕНИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КРУЧЕНО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

1. Решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского  поселения от 05.05.2025  

№173 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Кручено-Балковское 

сельское поселение» Сальского района Ростовской области от 31.07.2023 №96» включено в 

государственный реестр уставов муниципальных образований Ростовской области. 

Дата государственной регистрации муниципального правового акта 19 мая 2025 года. 

Государственный регистрационный номер муниципального правового акта RU615343062025001. 
 

Российская Федерация 

Ростовская область 

Сальский район 

муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение» 

Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения 

пятого созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

от 05.05.2025 № 173 

с. Крученая Балка 

 

 

О внесении изменений в Устав муниципального образования  

«Кручено-Балковское сельское поселение» Сальского района Ростовской области от 31.07.2023 № 

96 

 

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 

Устава муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение» Сальского района 

Ростовской области  

 

Собрание депутатов Кручено-Балковского  

сельского поселения решило:  

 

1. Внести в Устав муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение» 

Сальского района Ростовской области, принятый решением Собрания депутатов Кручено-

Балковского сельского поселения от 31.07.2023 № 96, следующие изменения: 

 

1) в статье 2: 

часть 1 дополнить пунктом 35 следующего содержания: 

«35) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в 

соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном 

хозяйстве», в похозяйственных книгах.»; 

часть 3 признать утратившей силу; 

 

 

2)  пункт 9 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции: 

«9) участие в организации и финансировании основных и дополнительных мер 

государственной поддержки в сфере занятости населения, предусмотренных Федеральным 

законом от 12 декабря 2023 года № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», 

иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и нормативными правовыми 

актами Ростовской области;»; 

 



 
 

4 

 

3) в части 1 статьи 37: 

пункт 48 изложить в следующей редакции: 

«48) осуществляет учет личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в 

соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном 

хозяйстве», в похозяйственных книгах;»; 

дополнить пунктом 49 следующего содержания: 

«49) исполняет иные полномочия по решению вопросов местного значения в соответствии 

с федеральными законами, настоящим Уставом.»; 

 

4)  статью 58 дополнить частью 11 следующего содержания: 

«11. Органы местного самоуправления Кручено-Балковского сельского поселения 

осуществляют передачу в безвозмездное владение и пользование объектов электросетевого 

хозяйства, находящихся в собственности Кручено-Балковского сельского поселения, 

системообразующей территориальной сетевой организации или территориальной сетевой 

организации, действующих в границах Ростовской области, в случаях, порядке и на условиях, 

которые установлены законодательством Российской Федерации об электроэнергетике.»; 

 

5) абзац первый части 2 статьи 64 изложить в следующей редакции: 

«2. Муниципальные внутренние заимствования осуществляются в целях финансирования 

дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения, погашения долговых обязательств 

Кручено-Балковского сельского поселения, финансового обеспечения реализации 

инфраструктурных проектов, предусмотренных порядками предоставления бюджетных кредитов, 

утверждаемыми Правительством Российской Федерации в соответствии с абзацем шестым пункта 

1 статьи 93
3
 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пополнения в течение финансового года 

остатков средств на счетах бюджета Кручено-Балковского сельского поселения (в отношении 

бюджетных кредитов на пополнение остатка средств на едином счете бюджета, предусмотренных 

статьей 93
6
 Бюджетного кодекса Российской Федерации), а также в целях предоставления 

бюджетных кредитов бюджету Кручено-Балковского сельского поселения из бюджета Ростовской 

области, предусмотренных порядком предоставления бюджетных кредитов из федерального 

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации.»; 

 

6) статью 68 дополнить частями 3 и 4 следующего содержания: 

«3. Губернатор Ростовской области вправе вынести предупреждение, объявить выговор 

председателю Собрания депутатов – главе Кручено-Балковского сельского поселения, главе 

Администрации Кручено-Балковского сельского поселения за ненадлежащее исполнение или 

неисполнение обязанностей по обеспечению осуществления органами местного самоуправления 

Кручено-Балковского сельского поселения отдельных государственных полномочий, переданных 

органам местного самоуправления федеральными законами и (или) областными законами. 

4. Губернатор Ростовской области вправе отрешить от должности председателя Собрания 

депутатов – главу Кручено-Балковского сельского поселения, главу Администрации Кручено-

Балковского сельского поселения в случае, если в течение месяца со дня вынесения Губернатором 

Ростовской области предупреждения, объявления выговора председателю Собрания депутатов – 

главе Кручено-Балковского сельского поселения, главе Администрации Кручено-Балковского 

сельского поселения в соответствии с пунктом 3 настоящей статьи председателем Собрания 

депутатов – главой Кручено-Балковского сельского поселения, главой Администрации Кручено-

Балковского сельского поселения не были приняты в пределах своих полномочий меры по 

устранению причин, послуживших основанием для вынесения предупреждения, объявления 

выговора.»; 

 

7) в части 2 статьи 69: 

абзац седьмой изложить в следующей редакции: 

«6) приобретение им статуса иностранного агента;»; 



 
 

5 

 

дополнить пунктом 7 следующего содержания: 

«7) систематическое недостижение показателей для оценки эффективности деятельности 

органов местного самоуправления Кручено-Балковского сельского поселения.». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, 

произведенного после его государственной регистрации. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов – глава  

Кручено-Балковского сельского поселения                                                                        Г.В. Устинова 

 

2. Решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского  поселения от 05.05.2025  

№174 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Кручено-Балковское 

сельское поселение» Сальского района Ростовской области от 03.07.2024 №140» включено 

в государственный реестр уставов муниципальных образований Ростовской области. 

Дата государственной регистрации муниципального правового акта 19 мая 2025 года. 

Государственный регистрационный номер муниципального правового акта RU615343062025002. 

 

Российская Федерация 

Ростовская область 

Сальский район 

муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение» 

Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения 

пятого созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

от 05.05.2025 № 174 

с. Крученая Балка 

 

 

О внесении изменений в Устав муниципального образования  

«Кручено-Балковское сельское поселение» Сальского района Ростовской области от 03.07.2024 № 

140 

 

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 

Устава муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение» Сальского района 

Ростовской области 

 

Собрание депутатов Кручено-Балковского  

сельского поселения решило:  

 

1. Внести в Устав муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение» 

Сальского района Ростовской области, принятый решением Собрания депутатов Кручено-

Балковского сельского поселения от 03.07.2024 № 140, следующие изменения: 

 

1) в статье 2: 

часть 1 дополнить пунктом 35 следующего содержания: 

«35) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в 

соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном 

хозяйстве», в похозяйственных книгах.»; 

части 3-6 изложить в следующей редакции: 



 
 

6 

 

«3. Органы местного самоуправления Кручено-Балковского сельского поселения вправе 

заключать соглашения с органами местного самоуправления Сальского района о передаче органам 

местного самоуправления Сальского района осуществления части своих полномочий по решению 

вопросов местного значения за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета 

Кручено-Балковского сельского поселения в бюджет Сальского района в соответствии с 

Бюджетным кодексом Российской Федерации. 

Органы местного самоуправления Сальского района вправе заключать соглашения с 

органами местного самоуправления Кручено-Балковского сельского поселения о передаче им 

осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения за счет 

межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Сальского района в бюджет Кручено-

Балковского сельского поселения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации. 

Указанные соглашения должны заключаться на определенный срок, содержать положения, 

устанавливающие основания и порядок прекращения их действия, в том числе досрочного, 

порядок определения ежегодного объема указанных в настоящем пункте межбюджетных 

трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий, а также 

предусматривать финансовые санкции за неисполнение соглашений. 

Для осуществления переданных полномочий в соответствии с соглашениями, указанными в 

абзаце первом настоящего пункта, органы местного самоуправления Кручено-Балковского 

сельского поселения имеют право дополнительно использовать собственные материальные 

ресурсы и финансовые средства в случаях и порядке, предусмотренных решением Собрания 

депутатов Кручено-Балковского сельского поселения. 

4. Соглашения, указанные в пункте 3 настоящей статьи, заключает Администрация 

Кручено-Балковского сельского поселения по инициативе Главы Кручено-Балковского сельского 

поселения или органа местного самоуправления (должностного лица местного самоуправления) 

Сальского района, уполномоченного уставом муниципального образования «Сальский район» и 

(или) нормативным правовым актом Собрания депутатов Сальского района. 

5. Соглашения, указанные в пункте 3 настоящей статьи, должны быть заключены до 

принятия бюджета Кручено-Балковского сельского поселения на очередной финансовый год 

(очередной финансовый год и плановый период). 

6. Порядок заключения указанных соглашений в части, не урегулированной настоящим 

Уставом, определяется нормативным правовым актом Собрания депутатов Кручено-Балковского 

сельского поселения.»; 

часть 7 признать утратившей силу; 

 

2) пункт 9 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции: 

«9) участие в организации и финансировании основных и дополнительных мер 

государственной поддержки в сфере занятости населения, предусмотренных Федеральным 

законом от 12 декабря 2023 года № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», 

иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и нормативными правовыми 

актами Ростовской области;»; 

 

3) в пункте 2 части 9 статьи 29 слово «ее» заменить словом «его»; 

 

4) в подпункте «г» пункта 6 части 1 статьи 31 слово «исполнительной» заменить словом 

«исполнительными»: 

 

5) в части 1 статьи 35: 

в пункте 47 слово «мероприятий» заменить словом «мероприятия»; 

пункт 48 изложить в следующей редакции: 

«48) осуществляет учет личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в 

соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном 

хозяйстве», в похозяйственных книгах;»; 

дополнить пунктом 49 следующего содержания: 

«49) исполняет иные полномочия по решению вопросов местного значения в соответствии 

с федеральными законами, настоящим Уставом.»; 

 



 
 

7 

 

6) часть 5 статьи 36 изложить в следующей редакции: 

«5. Глава Кручено-Балковского сельского поселения осуществляет свои полномочия на 

постоянной основе. 

Председатель Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения, заместитель 

председателя Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения и иные депутаты 

Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения осуществляют свои полномочия 

на непостоянной основе.»; 

 

7) пункт 2 части 3 статьи 45 изложить в следующей редакции: 

«2) премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий;»; 

 

8) пункт 3 части 5 статьи 50 после слов «правовые акты Администрации Кручено-

Балковского сельского поселения,» дополнить словами «Главы Кручено-Балковского сельского 

поселения,»; 

 

9) статью 60 дополнить частью 11 следующего содержания: 

«11. Органы местного самоуправления Кручено-Балковского сельского поселения 

осуществляют передачу в безвозмездное владение и пользование объектов электросетевого 

хозяйства, находящихся в собственности Кручено-Балковского сельского поселения, 

системообразующей территориальной сетевой организации или территориальной сетевой 

организации, действующих в границах Ростовской области, в случаях, порядке и на условиях, 

которые установлены законодательством Российской Федерации об электроэнергетике.»; 

 

10) абзац первый части 2 статьи 66 изложить в следующей редакции: 

«2. Муниципальные внутренние заимствования осуществляются в целях финансирования 

дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения, погашения долговых обязательств 

Кручено-Балковского сельского поселения, финансового обеспечения реализации 

инфраструктурных проектов, предусмотренных порядками предоставления бюджетных кредитов, 

утверждаемыми Правительством Российской Федерации в соответствии с абзацем шестым пункта 

1 статьи 93
.
.
3
 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пополнения в течение финансового 

года остатков средств на счетах бюджета Кручено-Балковского сельского поселения (в отношении 

бюджетных кредитов на пополнение остатка средств на едином счете бюджета, предусмотренных 

статьей 93
.
.
6
 Бюджетного кодекса Российской Федерации), а также в целях предоставления 

бюджетных кредитов бюджету Кручено-Балковского сельского поселения из бюджета Ростовской 

области, предусмотренных порядком предоставления бюджетных кредитов из федерального 

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации.»; 

 

11) статью 70 дополнить частями 3-5 следующего содержания: 

«3. Губернатор Ростовской области вправе вынести предупреждение, объявить выговор 

Главе Кручено-Балковского сельского поселения за ненадлежащее исполнение или неисполнение 

обязанностей по обеспечению осуществления органами местного самоуправления Кручено-

Балковского сельского поселения отдельных государственных полномочий, переданных органам 

местного самоуправления Кручено-Балковского сельского поселения федеральными законами и 

(или) областными законами. 

4. Губернатор Ростовской области вправе отрешить от должности Главу Кручено-

Балковского сельского поселения в случае, если в течение месяца со дня вынесения Губернатором 

Ростовской области предупреждения, объявления выговора Главе Кручено-Балковского сельского 

поселения в соответствии с пунктом 3 настоящей статьи Главой Кручено-Балковского сельского 

поселения не были приняты в пределах своих полномочий меры по устранению причин, 

послуживших основанием для вынесения предупреждения, объявления выговора. 

5. Глава Кручено-Балковского сельского поселения в отношении которого Губернатором 

Ростовской области был издан правовой акт об отрешении от должности, вправе обжаловать 

данный правовой акт в судебном порядке в течение 10 дней со дня его официального 

опубликования.»; 

 

12) часть 2 статьи 71 дополнить пунктом 7 следующего содержания: 



 
 

8 

 

«7) систематическое недостижение показателей для оценки эффективности деятельности 

органов местного самоуправления Кручено-Балковского сельского поселения.»; 

 

13) статью 74 изложить в следующей редакции: 

«Статья 74. Заключительные и переходные положения 

 

1. Настоящий Устав, за исключением настоящей статьи, вступает в силу со дня истечения 

срока полномочий председателя Собрания депутатов – главы Кручено-Балковского сельского 

поселения, избранного до дня вступления в силу настоящего Устава, в том числе в результате 

досрочного прекращения его полномочий, но не ранее дня официального опубликования 

настоящего Устава, произведенного после его государственной регистрации. 

В случае прекращения полномочий председателя Собрания депутатов – главы Кручено-

Балковского сельского поселения до официального опубликования настоящего Устава, он 

вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его 

государственной регистрации. 

2. Настоящая статья вступает в силу со дня официального опубликования настоящего 

Устава, произведенного после его государственной регистрации. 

3. До истечения срока полномочий председателя Собрания депутатов – главы Кручено-

Балковского сельского поселения, избранного до дня вступления в силу настоящего Устава, 

положения статьи 30 настоящего Устава могут применяться исключительно к отношениям, 

связанным с проведением конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кручено-

Балковского сельского поселения, в том числе в части определения порядка проведения конкурса 

по отбору кандидатур на должность Главы Кручено-Балковского сельского поселения, общего 

числа членов конкурсной комиссии в Кручено-Балковском сельском поселении, назначения 

членов конкурсной комиссии. 

4. Полномочия Главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, 

назначенного по контракту до дня вступления в силу настоящего Устава, прекращаются досрочно 

со дня вступления в должность Главы Кручено-Балковского сельского поселения, исполняющего 

полномочия главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения. 

5. В случае прекращения полномочий председателя Собрания депутатов – главы Кручено-

Балковского сельского поселения, избранного до дня вступления в силу настоящего Устава, 

полномочия председателя Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения, 

установленные настоящим Уставом, до дня избрания председателя Собрания депутатов Кручено-

Балковского сельского поселения исполняет заместитель председателя Собрания депутатов 

Кручено-Балковского сельского поселения, а в случае отсутствия заместителя председателя 

Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения – депутат Собрания депутатов 

Кручено-Балковского сельского поселения, определенный его решением. 

6. Со дня вступления в силу настоящего Устава и до дня начала исполнения своих 

полномочий Главой Кручено-Балковского сельского поселения, полномочия Главы Кручено-

Балковского сельского поселения, за исключением полномочий, указанных в статьях 17, 18, 

подпунктах 2, 4 пункта 1 статьи 31 настоящего Устава, исполняет глава Администрации Кручено-

Балковского сельского поселения, назначенный по контракту до дня вступления в силу 

настоящего Устава, либо в случае отсутствия главы Администрации Кручено-Балковского 

сельского поселения, назначенного по контракту до дня вступления в силу настоящего Устава, 

руководитель структурного подразделения Администрации Кручено-Балковского сельского 

поселения, определенный Регламентом Администрации Кручено-Балковского сельского 

поселения, а в случае отсутствия указанного должностного лица либо отсутствия в Регламенте 

Администрации Кручено-Балковского сельского поселения соответствующих положений – иной 

муниципальный служащий Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, 

определенный Собранием депутатов Кручено-Балковского сельского поселения. 

До дня начала исполнения своих полномочий Главой Кручено-Балковского сельского 

поселения полномочия Главы Кручено-Балковского сельского поселения, предусмотренные 

статьями 17, 18, подпунктами 2, 4 пункта 1 статьи 31 настоящего Устава, исполняет председатель 

Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения, в случае отсутствия председателя 

Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения – заместитель председателя 

Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения, а в случае отсутствия заместителя 



 
 

9 

 

председателя Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения – депутат Собрания 

депутатов Кручено-Балковского сельского поселения, определенный Собранием депутатов 

Кручено-Балковского сельского поселения.»; 

 

14) статью 75 изложить в следующей редакции: 

«Статья 75. Признание утратившими силу отдельных муниципальных нормативных 

правовых актов 

 

Со дня вступления в силу настоящего Устава признать утратившими силу: 

- Устав муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение» Сальского 

района Ростовской области, принятый решением Собрания депутатов Кручено-Балковского 

сельского поселения от 31.07.2023 № 96; 

- решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 03.07.2024 № 

139 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Кручено-Балковское сельское 

поселение» от 31.07.2023 № 96». 

- решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 05.05.2025 № 

173 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Кручено-Балковское сельское 

поселение» Сальского района Ростовской области от 31.07.2023 № 96». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, 

произведенного после его государственной регистрации. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов – глава  

Кручено-Балковского сельского поселения                                                                       Г.В. Устинова 

 

 

РАЗДЕЛ 2. ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ КРУЧЕНО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

_________ 

 

 

РАЗДЕЛ 3. СОГЛАШЕНИЯ, ЗАКЛЮЧАЕМЫЕ МЕЖДУ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

_________ 

 

РАЗДЕЛ 4. ИНАЯ ИНФОРМАЦИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

КРУЧЕНО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

 

________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ КРУЧЕНО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  № 7(219) от 

20.05.2025 ГОДА. 

УЧРЕДИТЕЛЬ и ИЗДАТЕЛЬ: Администрация Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района 

АДРЕС ИЗДАНИЯ: 347618 с.  Крученая Балка,  ул. Челнокова, 14 

Выпущено в печать: 20.05.2025 (дата) 

Тираж: 50 экземпляров, в каждом 5 листов. 

Распространяется бесплатно. 

 


